Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 357/2015

Manifesta apelo à CPFL -
Companhia Paulista de Força e Luz,
quanto a providencias com relação
aos fios de alta tensão que se
encontram próximo ao chão na
estrada que dá acesso a estrada dos
Italianos ao Barrocão (Foto anexa).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados por munícipes solicitando
essa providência, pois segundo os mesmos foi quebrado um poste e o fio está
a uma distância de aproximadamente 2 metros do chão, podendo causar
acidentes.

CONSIDERANDO que, onde o fio se encontra baixo, está quase
alcançando um pé de jurubeba, conforme foto anexa.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO

PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis,
apelo à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, quanto à manutenção de
fio de alta tensão que se encontra próximo ao chão na estrada que liga o
Barrocão à estrada dos Italianos. Encaminhando cópia a Avenida dos
Bandeirantes nº 100 na Vila Oliveira – Cep. 13453-023.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Junho de 2015.

José Luís Fornasari

“Joi”

-Solidariedade-
-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”